Proc. Leg. nº 6325/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3961/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

                                                          Retirada e destoque

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito a retirada e destoque com urgência da árvore na

calçada da R: Lino Buzato, 241, Jd. Pinheiros.

Proc. Leg. nº 6325/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                                    A raiz da árvore em questão danificou toda a calçada

dificultando a mobilidade e esta danificando toda tubulação de esgoto e água da

casa. O DAEV esteve no local e constatou os danos.

Valinhos,10 de outubro de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3D81389FX0YVY3X
		2023-10-10T08:49:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura